com.Nekretnine365 - W @y ¢ suol 5 i+ gall o wollanll e ezl

https://www.nekretnine365.com/ar/

Vozdovac, Jove Ili¢a, Jove Ilic¢a. 1.5. 32m2. Vozdovac, 4a
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Nekretnine QY (w\Jl
Beocity Nekretnine (Reg.: 554) 1aS i (wl
Selling and renting  Service Type:

https://www.beocitynekretnine. XN
rs/

Serbia sal

Grad Beograd Region:

Beograd City:

Makenzijeva 22 olgae

060/328-3901 Mobile:

011/328-3901 Phone:

BEOCITY NEKRETNINE e
Makenzijeva 22, 11000
Beograd
Maticni broj: 63490954
PIB: 108493302
Reg. broj: 554

554 Reg No.:

Vozdovac, Jove Ili¢a, Jove Ili¢a, 1.5, 32m?2
6371
32 m
1.5
78,500.00 €
15.12.2023

Serbia

Grad Beograd
Vozdovac

Beograd (VoZdovac)
Jove Ili¢a
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https://www.nekretnine365.com/ar/nekretnine/prodaja-najam-stanova/vozdovac-jove-ilica-jove-ilica-1-5-32m2-vozdovac-shq-552717.html
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Agencijski ID: 72329, PR/IV, klima, terasa, uknjiZen, izvorno stanje, novogradnja. aelal cleglas
Lokacijski odli¢no pozicioniran, pogodan kao investicija za rentu, poseban ulaz.
Agent Maja. Vise informacija na: www.beocitynekretnine.rs Agencijska provizija
2%. Telefoni: 060/328-3901 « 060/555-9720 « 011/328-3901. Kontakt van radnog
vremena: kancelarija@beocitynekretnine.rs
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